
UCHWAŁA NR 358/15 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 29 KWIETNIA 2015r. 

 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2015 ROK 
 

 

Na podstawie art.41  ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa   

(j.t. Dz.U. z 2013r. poz.596, z późn.zm.) – uchwala się, co następuje: 

 

 

                                                                       § 1. 

 

Uchyla się Uchwałę Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 290/15 z dnia 31 marca 

2015r. w sprawie zmian w budżecie województwa na 2015 rok. 

 

                                                                           
 

                                                                         § 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego oraz Dyrektorowi Biura Społeczeństwa 

Informacyjnego. 

 

 

 

 

                                                                          § 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 WICEMARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

                                                                          JAN  MAĆKOWIAK             

 

 

 

 

 

 

 

 
     

 




